
 

 

05-21 ZKL 8075  
 

ADLER Česko s.r.o., Pražská 675/10, 642 00 Brno-Bosonohy 
Tel.: 00420 731 725 957, E-mail: info@adlercesko.cz 

 

Naše návody se zakládají na současných poznatcích a podle nejlepšího vědomí mají být radou pro kupující/uživatele, je nutné je ale individuálně upravit podle oblasti použití a 
podmínek zpracování. O vhodnosti a použití dodaného výrobku rozhoduje na vlastní zodpovědnost kupující/uživatel, proto se doporučuje vyrobit vzorek pro ověření vhodnosti použití 
výrobku. V ostatních případech platí naše Všeobecné obchodní podmínky. Veškeré předchozí technické listy pozbývají vydáním této verze platnost. Změny velikosti obalů, barevných 
odstínů a stupňů lesků jsou vyhrazeny. 

  

 

ADLER Clean-Smart 2K 8075000210 
 

 
Čisticí roztok určený pro čištění dvoukomponentních stříkacích zařízení v průmyslu 
 

 
 

 
 

 

POPIS PRODUKTU 
 

 

Všeobecné informace 
 
 

 

Čistící roztok s dobrou rozpouštěcí schopností pro průmyslové použití 
k čištění částí zařízení s natuženou směsí u 2K stříkacích zařízení. 
Velmi dobrá snášenlivost s vodouředitelnými materiály. 
Použití ADLER Clean-Smart 2K při proplachu 2K zařízení zabraňuje 
reakcím tužidla (krystalizaci). 

 

 

Oblasti použití 
 

 

 

 K čištění částí 2K aplikačního zařízení s natuženou směsí, určeno 
pro 2K vodouředitelné barvy a laky. 

 

 
 

 

ZPRACOVÁNÍ 
 

 

Pokyny pro zpracování 
 
 

 

 Produkt je připravený k použití. 
 
 

 
 

 

POKYNY PRO OBJEDNÁNÍ 
 

 

Velikosti obalů  
 

 

20 l 
 

 
 

DALŠÍ INFORMACE 
 

 

Trvanlivost/skladování 
 

 

 

Minimálně 1 rok v originálně uzavřených nádobách.  
 

Skladovat chráněné před vlhkostí, přímým slunečním zářením, 
mrazem a vysokými teplotami (nesmí se skladovat při nižších 
teplotách než 15 °C). 
 

 

Bezpečnostně technické údaje 
 

 

 

Další informace týkající se bezpečnosti při přepravě, skladování, 
manipulaci a likvidaci naleznete v příslušném bezpečnostním listu. 
Aktuální verzi získáte na webu www.adlercesko.cz. 
 

Produkt je vhodný pouze pro průmyslové a řemeslné zpracování. 
 

Při práci je doporučeno používat ochranné rukavice a brýle. 
 

 

mailto:info@adlercesko.cz

